
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山 科 方 面　　 ※停留場所番号は「火～金」コースの「山科方面」の地図をご覧下さい。

時刻表(土曜) NO.2306 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便 １４便 １５便

   教習所（発） - 8:55 9:45 10:15 11:10 12:30 13:05 13:45 14:20 15:10 16:20 16:45 17:45 18:55 19:55

①石田ダスキンナカニシ向側 - ↓ ↓

②合場川エネオス向側 - 石田 石田

③醍醐和泉町キリン堂前 - ↓ ↓

④醍醐新町バス停北 - 合場川 合場川

⑤上ノ山辻際醍醐診療所向側 - ↓ ↓

⑥地下鉄小野駅 - 醍醐 醍醐

⑦外環マツヤスーパー大宅店向側 - 和泉町 和泉町

⑧外環北行椥辻バス停南 - - - - ↓ ↓

⑨八反畑　ハローワーク - - - - 醍醐新町 醍醐新町

⑩外環東野 洋服の青山前 - - - - ↓ ↓

⑪西友　宝くじ売り場前 - - - - 辻際診療所 辻際診療所

⑫山科駅バス5番ターミナル手前10m 8:15 9:17 10:12 10:42 11:37 12:57 13:32 - 14:47 15:37 16:47 - - ↓ ↓

⑬竹鼻スギ薬局前 8:18 9:20 10:15 10:45 11:40 13:00 13:35 - 14:50 15:40 16:50 - - 小野駅 小野駅

⑪西友向側  滋賀銀行北側 8:19 9:21 10:16 10:46 11:41 13:01 13:36 - 14:51 15:41 16:51 - - ↓ ↓

⑩外環東野　山科ハイツ前 8:23 9:25 10:20 10:50 11:45 13:05 13:40 - 14:55 15:45 16:55 - - 大宅マツヤ 大宅マツヤ

⑨メガネの三城山科店南側 8:24 9:26 10:21 10:51 11:46 13:06 13:41 - 14:56 15:46 16:56 - - スーパー スーパー

⑯和食さと椥辻店北側 8:25 9:27 10:23 10:53 11:48 13:08 - 14:06 14:58 15:48 - 17:06 18:06 ↓ ↓

⑦外環 マツヤスーパー大宅店前 8:26 9:28 10:24 10:54 11:49 13:09 - 14:07 14:59 15:49 - 17:07 18:07 椥辻 椥辻

⑥地下鉄小野駅2番出口 北10m 8:28 9:30 10:26 10:56 11:51 13:11 - 14:09 15:01 15:51 - 17:09 18:09 ↓ ↓

中山団地 王将醍醐店 南20m - 9:32 - 10:58 - 13:13 - 14:11 - 15:53 - 17:11 - 東野 東野
御霊ヶ下町バス停西10m　串ダイニング 遊向側 - 9:33 - 10:59 - 13:14 - 14:12 - 15:54 - 17:12 - ↓　 ↓　

⑤上ノ山辻際醍醐診療所前 8:29 - 10:28 - 11:53 - 13:48 - 15:03 - 17:03 - 18:11 西友前 西友前

③醍醐和泉町リカーマウンテン南10m 8:31 9:35 10:30 11:01 11:55 13:16 13:50 14:14 15:05 15:56 17:05 17:14 18:13 ↓ ↓

②合場川エネオス前 8:33 9:37 10:32 11:03 11:57 13:18 13:52 14:16 15:07 15:58 17:07 17:16 18:15 山科駅 山科駅

①石田ダスキンナカニシポスト前 8:34 9:38 10:33 11:04 11:58 13:19 13:53 14:17 15:08 15:59 17:08 17:17 18:16

   教習所(着） 8:37 9:41 10:36 11:07 12:01 13:22 13:56 14:20 15:11 16:02 17:11 17:20 18:19

１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ７組 ８組 １０組 送り専用 送り専用６組 ９組

椥
辻
で
折
返
し
ま
す

椥
辻
で
折
返
し
ま
す

椥
辻
で
折
返
し
ま
す

降車のみご利用して頂くことができます

 

 

伏 見 方 面 ※停留場所番号は「火～金」コースの「伏見方面」の地図をご覧下さい。

時刻表(土曜) NO.2306 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

   教習所（発） - 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55

①東宇治高校バス停東側 - ↓ ↓

②木幡小学校バス停西10m - 木幡小学校 木幡小学校

③ＪＲ六地蔵 - ↓ ↓
④セブンイレブン桃山町和泉店向側 - JR六地蔵 JR六地蔵

⑤旧道桃山南口 - ↓ ↓

⑥桃山高校東側通 - 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 桃山南口 桃山南口

⑦龍谷大学体育館西側 8:07 - - - - - - - - - - ↓ ↓
⑧北鍵屋公園横（ﾌﾙｰﾂﾊﾟｰｸ南蓮池) 8:14 - - - - - - - - - - 桃山高校 御香宮

⑨伏見税務署前 8:16 - - - - - - - - - - ↓ ↓

⑩丹波橋 京都動物専門学校前 8:18 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 丹波橋 丹波橋

⑪御香宮向側バス停南10m 8:20 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 ↓ ↓

⑫観月橋三浦歯科前 8:21 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 御香宮 墨染

⑬大島病院前 8:22 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 ↓ ↓

⑭外環桃山伊賀団地前 8:23 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 観月橋 教育大学

⑮桃山南口バス停東10m 8:25 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 西門前
④セブンイレブン桃山町和泉店(看板下) 8:26 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:13 15:13 - - - ↓

③地下鉄六地蔵1番出口前 8:30 - 10:28 11:28 12:28 13:28 14:18 15:18 - - - 龍谷大学

⑯山ノ下消防出張所横（小栗栖） - 9:26 - - - - - - - - -

⑰コーナン六地蔵店向側 - 9:27 - - - - - - - - -

⑱小栗栖郵便局前 - 9:31 - - - - - - - - -

   教習所（着） 8:37 9:38 10:35 11:35 12:35 13:35 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

１組 ２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 １０組 送り専用 送り専用

(注１)２組到着の「地下鉄六地蔵1番出口前」は「向島方面」からご利用下さい。

(注２)８～１０組到着の「地下鉄六地蔵1番出口前」は「直行　龍大・教育大方面」からご利用下さい。

降車のみご利用して頂くことができます

 

 土 曜 日 
【送迎バスの使い方】 
・時刻表をご確認の上、時間に余裕を持ってお待ち下さい。 

・座り込み、ゴミ捨て等、近隣の迷惑にならないようお待ち下さい。苦情があっ

た場合、今後その乗降場所が利用できなくなります。 

・バスが見えましたら運転手にわかるよう手を上げて乗車の合図をして下さい。 

・道路状況により、本来の乗降位置から前後して停車する場合があります。 

・交通状況により遅延する場合があります。現在地は電話にてご確認下さい。 

・バスが延着した場合は教習や講習を受けて頂くことが出来ませんので御了承下

さい。 

・教習終了５分後に校舎裏からバスが出発します。 

・渋滞が予想される祝祭日や年末、ＧＷ、お盆、その他イベント時は運行を変更して

いる場合がありますので、ＨＰにてご確認下さい。 

・初めてご利用される方、高齢者講習で利用される方は必ず予約をして下さい。 

・しばらく送迎バスを利用されてない方は、お持ちの時刻表が最新のものである

か、受付やホームページでご確認下さい。 
ＮＯ．２３０６.. 

 

． 

京都府公安委員会指定 

山 科 自 動 車 教 習 所 
京都市伏見区日野奥出５６ 

電話 ( 0 7 5 ) 5 7 1 - 8 8 4 1 

送迎バス時刻表 

令和５年６月６日（火）

から新しくなります 



※停留場所番号は「火～金」コースの「直行龍大・教育大方面」の地図をご覧下さい。

時刻表(土曜) NO.2306 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便

   教習所（発） 8:55 9:55 10:55 11:55 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55

②勧修寺農園前 9:05 10:07 11:07 12:07 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

③京阪藤森駅東側　名神高架下 9:11 10:11 11:11 12:11 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

④聖母女学院正門向側

⑤龍谷大学体育館西側 9:16 10:16 11:16 12:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

⑥聖母女学院バス停西10m 9:19 10:19 11:19 12:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

⑦教育大学正門向側 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

⑧セブンイレブン深草大亀谷前 9:26 10:26 11:26 12:26 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

⑨ステーキハウス文琳前 9:28 10:28 11:28 12:28 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

⑩大亀谷岩山児童公園前 9:29 10:29 11:29 12:29 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

　地下鉄六地蔵1番出口前 - - - - - - - 16:25 17:25 18:25

   教習所（着） 9:36 10:36 11:36 12:36 13:26 14:26 15:26 16:30 17:30 18:30

２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 １０組

(注３)５便は４組の教習終了前に出発します。

(注４)９組終了後の龍大・教育大へ行く便はありません。

直行　龍大・教育大方面

伏
見
方
面
が
丹
波
橋
ま
で

運
行
し
ま
す

龍
大
・
教
育
大
へ
帰
ら
れ
る
方
は

伏
見
方
面
を
ご
利
用
下
さ
い

降車のみご利用して頂くことができます

(注１)１組に龍谷大学からおこしの方は、伏見方面１便をご利用ください。

(注２)１組に教育大学からおこしの方は、伏見方面１便「北鍵屋公園横」または「伏見税務署前」をご利用ください。

 

 

 

宇 治 方 面 ※停留場所番号は「火～金」コースの「宇治方面」の地図をご覧下さい。

時刻表(土曜) NO.2306 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

⑥JR宇治駅 8:22    教習所（発） 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55

⑤ガスト宇治東店前 8:25 ①明星っ子こども園西側 ↓ ↓

　三室戸コスモ石油向側 8:26 ②宇治病院前 明星っ子 明星っ子

⑫宇治東IC前交差点北30m 8:28 ③ＪＡ京都やましろ東宇治支店 こども園 こども園
⑬芸術高等学校 入試広報センター前 8:30 ⑫すき家宇治東IC店前 ↓ ↓

⑭中信黄檗支店前 　　(府道沿い) 8:32 ④コスモウイング前 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 ＪＡ京都やましろ ＪＡ京都やましろ

⑮マクドナルド木幡店向側 8:33 ⑤ガスト宇治東店向側 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 ↓ ↓

⑯木幡小学校バス停東10m 8:35 ⑥JR宇治駅向（中信前） 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 コスモ コスモ

⑰東宇治高校向側バス停東10m 8:36 ⑦ハローワーク宇治前 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 ウイング ウイング

　教習所(着） 8:38 ⑧パルティール京都向側（セレマ前） 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 ↓ ↓

　 １組 ⑨宇治中央動物ｸﾘﾆｯｸ向側 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 ガスト ガスト

　 　 ⑩槇島小学校向側 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 宇治東店 宇治東店

⑪イタリアンレストラン向側 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 ↓ ↓

⑫宇治東IC前交差点北30m 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 JR宇治駅 JR宇治駅

⑬芸術高等学校 入試広報センター前 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

⑭中信黄檗支店前(府道沿い) 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

⑮マクドナルド木幡店向側 9:27 - - - - - - - - -

⑯木幡小学校バス停東10m 9:29 - - - - - - - - -

⑰東宇治高校向側バス停東10m 9:30 - - - - - - - - -

①明星っ子こども園前 - 10:27 11:27 12:27 13:27 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

   教習所（着） 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 １０組 送り専用 送り専用

（注意） 宇治あがた祭が行われる場合は経路を変更いたしますので、ご注意下さい。

降車のみご利用して頂くことができます

 
 

 

向 島 方 面 ※停留場所番号は「火～金」コースの「向島方面」の地図をご覧下さい。

時刻表(土曜) NO.2306 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

④鷹場町東バス停 手前１０m 8:18    教習所（発） 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 19:55

⑤丸町東バス停 西１０m 8:19 ①マクドナルド木幡店前 ↓ ↓

⑥向島消防署向側 8:20 ②パナソニック向側(京阪木幡駅) マクドナルド木幡 マクドナルド木幡

⑦近鉄向島駅向側ローソン前 8:22 ③隠元橋 喫茶「茶々」向側 ↓ ↓

⑧文教大学正門前バス停南10m 8:26 ④鷹場町東バス停 手前１０m 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 喫茶「茶々」 喫茶「茶々」

⑪隠元橋東詰（自衛隊向） 8:28 ⑤丸町東バス停 西１０m 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 ↓ ↓

⑫中信黄檗支店前(府道沿い) 8:31 ⑥向島消防署向側 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 鷹場町東 鷹場町東

⑬明星っ子こども園前 8:32 ⑦近鉄向島駅向側ローソン前 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 ↓ ↓

　教習所（着） 8:36 ⑧文教大学正門前バス停南10m 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 丸町東バス停 丸町東バス停

１組 ③隠元橋 喫茶「茶々」前 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 ↓ ↓

②パナソニック前(京阪木幡駅) - 10:22 11:22 12:22 13:22 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 向島消防 向島消防

①マクドナルド木幡店向側 - 10:24 11:24 12:24 13:24 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 ↓ ↓

木幡小学校バス停東10m - 10:26 11:26 12:26 13:26 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 近鉄向島 近鉄向島

東宇治高校向側バス停東10m - 10:28 11:28 12:28 13:28 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 ↓ ↓

⑨洛陽幼稚園前 9:21 - - - - - - - - - 文教大学 文教大学

⑩地下鉄六地蔵1番出口前 9:28 - - - - - - - - -

   教習所(着） 9:35 10:30 11:30 12:30 13:30 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

２組 ３組 ４組 ５組 ６組 ７組 ８組 ９組 １０組 送り専用 送り専用

(注意)２組到着以外の「地下鉄六地蔵1番出口前」は「伏見方面」からご利用下さい。

降車のみご利用して頂くことができます

 


